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Перша ліга Б
2024/25 3-й тур, Матч №12

Понеділок, 26.08.2024, 13:00, "Ювілейний", Буча. 33°C.

«Кудрівка» Кудрівка

3 : 0

«Металург» Запоріжжя

37 Яшков Антон
78 Рогозинський Валерій
90 Мамросенко Іван
69 Потімков Юрій
87 Чередниченко Ілля
14 Матвєєв Кирило
8 Сторчоус Андрій
9 Нехтій Владислав
35 Тепляков Нікіта
7 Коркішко Дмитро (К)
27 Квасов Ярослав

Запасні
1 Льопка Роман
17 Сердюк Мирослав
33 Васько Артем
99 Гагун Роман
39 Мачелюк Артем
19 Думанюк Артур
88 Євтушенко Олександр
6 Вечурко Микола
23 Андрущенко Максим
30 Тузенко Данило
77 Лєгостаєв Артем
11 Солодаренко Роман

Тренер
Локтіонов Роман

23 Осадчук Антон
6 Страдс Максим
29 Палюх Сергій
22 Юречко Ігор
13 Козлов Артем
25 Крапивний Дмитро (К)
10 Алібеков Ахмед
7 Іродовський Дмітрій
99 Варяник Віталій
11 Буряк Руслан
77 Бандурін Олексій

Запасні
1 Следзевський Андрій
21 Клименко Владислав
53 Костюченко Дмитро
35 Товкач Артем
55 Кузьмович Валентин
17 Хуссін Тимофій
28 Близнюк Володимир
19 Борисенко Владислав
15 Васильченко Владислав

Тренер
Шаповалов Володимир

Арбітр:
Запрутняк Вадим
Асистент 1:
Гірс Олексій
Асистент 2:
Катющев Максим
4-й арбітр:
Титов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Трач Борис
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Перша ліга Б, 2024/25, 3-й тур, Матч №12
Понеділок, 26.08.2024, 13:00, "Ювілейний", Буча. 33°C.

«Кудрівка» Кудрівка 3 : 0 «Металург» Запоріжжя
9 Нехтій Владислав 44'

49' 25 Крапивний Дмитро

27 Квасов Ярослав 55'

7 Коркішко Дмитро 59'

9 Нехтій Владислав
88 Євтушенко Олександр 64'

27 Квасов Ярослав
77 Лєгостаєв Артем 64'

71' 7 Іродовський Дмітрій
17 Хуссін Тимофій

71' 77 Бандурін Олексій
19 Борисенко Владислав

35 Тепляков Нікіта
23 Андрущенко Максим 81'

69 Потімков Юрій 83'

86' 99 Варяник Віталій
15 Васильченко Владислав

86' 11 Буряк Руслан
28 Близнюк Володимир

90' 13 Козлов Артем
35 Товкач Артем

14 Матвєєв Кирило
6 Вечурко Микола 90'

8 Сторчоус Андрій
30 Тузенко Данило 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


